
Flotilová pojistná smlouva o pojištění vozidel
V153

GENERAL!
evidenční číslo í500042534

"Pojistitel

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v 0R vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, www.generali.cz. 

Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin IVASS.

zastoupena jan Blažek, Regionální ředitel
V.

zastoupena
Gabriela Aujeská, Odborný inspektor pojištění 
majetku a motorových vozidel

-------------- --------------------------------------------------------__ ■ ■ *\

uzavírají

tuto flotilovou pojistnou smlouvu o pojištění vozidel, dále též jen „smlouva". Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro flotilové pojištění vozidel (VPP FLO 2016/03) a Sazebníkem 
administrativních poplatků.

v ' ____________________  ________ _______J

Článek I. Pojištěná vozidla

1. Touto smlouvou se pojišťují vozidla, která splňuji následující podmínky:
- jsou ve vlastnictví nebo nájmu pojistníka, příp. nejsou ve vlastnictví ani nájmu pojistníka, avšak pojistník má s ohledem na jiné právní vztahy k vlastníku dotčeného vozidla na pojištění 

tohoto vozidla zájem,
- jsou v okamžiku počátku pojištění nepoškozená a technicky způsobilá k provozu,
- jedná se o vozidla jednoznačně specifikovaná v seznamu pojištěných vozidel (dále jen „seznam") (dále také „pojištěné vozidlo").

2. Nesplňuje-li vozidlo všechny výše uvedené podmínky současně, není platně pojištěno dle této smlouvy, resp. není zařazeno do pojištění, ani když je uvedeno v seznamu, není-li stranami 
výslovně ujednáno v konkrétním případě jinak, což bere pojistník na vědomí.

ř"ciánek II. Vznik, trvání, zánik Smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, s ročním pojistným obdobím a s počátkem pojištění dne: 01.01.2017
2. Výroční den smlouvy: 01.01.
3. První pojistné období smlouvy začíná dnem počátku pojištění a končí dnem, který předchází nejbližšímu výročnímu dni smlouvy. Následná pojistná období pak začínají běžet v den, jehož 

označení se shoduje se dnem počátku pojištění (dále jen „výroční den smlouvy"). Konec pojistného období připadá na den, který předchází výročnímu dni smlouvy.
4. Smluvní strany si ujednaly, že tato smlouva pozbývá účinnosti jako celek

a) dnem, ve kterém zaniklo pojištění posledního vozidla;
b) výpovědí pojistníka nebo pojistitele doručenou druhé smluvní straně do dvou měsíců ode dne uzavření smlouvy; dnem doručení výpovědi počíná běžet osmidenní výpovědní doba, jejímž 

uplynutím smlouva zanikne;
c) písemnou výpovědí pojistníka nebo pojistitele doručenou druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před koncem pojistného období; pojištění zanikne uplynutím pojistného období; při 

doručení výpovědi později než šest týdnů před koncem pojistného období, zaniká pojištění ke konci následujícího pojistného období;
d) dohodou smluvních stran;
e) dnem následujícím po marném uplynutí lhůty stanovené pojistitelem v upomínce k zaplacení pojistného nebo jeho části doručené pojístníkovi,
f) písemným uplatněním nesouhlasu pojistníka se změnou výše pojistného na další pojistné období ve lhůtě jednoho měsíce ode dne, kdy se o změně výše pojistného dozvěděl; smlouva 

zanikne uplynutím pojistného období předcházejícího pojistnému období, kterého se navrhovaná změna týká, čímž zanikají současně všechna dosud trvající pojištění vozidel sjednaná 

v rámci této smlouvy.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že ustanovení občanského zákoníku o možnosti výpovědi pojištění do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události stejně jako příslušné články 

v pojistných podmínkách nelze aplikovat na tuto smlouvu jako celek, ale pouze ve vztahu k pojištění jednotlivého vozidla, jehož se pojistná událost týká, tj. žádná smluvní strana není 
oprávněna vypovědět tuto smlouvu v případě pojistné události týkající se pojištění jednotlivého vozidla.

Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com Verze tisku 1
strana 1 z 5

TG
0996500501

5 
010400094029053

http://www.generali.cz
mailto:servis.cz@generali.com


99
.6

0.
35

.0
0 0

3.
20

16
 v

er
ze

 0
3

V153

Článek III. Rozsah pojištění

Rozsah pojištění sjednaný pro jednotlivá vozidla uvedená v seznamu, tj. zvolené varianty pojištění včetně údajů o výši pojistné částky, příp. limitů pojistného plnění, spoluúčasti, výši ročního 
pojistného atd. je uveden v seznamu pro každé jednotlivé vozidlo zvlášť,

A. Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (dále jen „pojištění odpovědnosti").
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti nahradit jinému škodu nebo jinou újmu vyvolanou zvláštní povahou provozu vozidla uvedeného ve smlouvě, pokud ke 
škodné události, ze které tato škoda nebo jiná újma vznikla a kterou je pojištěný povinen nahradit, došlo v době trvání pojištění.
1. Pro vozidlo je možné sjednat pojištění odpovědností v jedné z následujících variant v závislosti na limitech pojistného plnění:

a) varianty 35 / 35 ZÁKLAD a 35 / 35 PLUS, s limity pojistného plnění 
35 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením,
35 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku

b) varianty 50 / 50 ZÁKLAD a 50 / 50 PLUS, s limity pojistného plnění 
50 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením,
50 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku

c) varianty 70 / 70 ZÁKLAD a 70/ 70 PLUS, s limity pojistného plnění 

70 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením,
70 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku

d) varianty 100/100 ZÁKLAD a 100 /100 PLUS, s limity pojistného plnění 

100 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením,
100 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku

e) varianty 200 / 200 ZÁKLAD a 200 / 200 PLUS, s limity pojistného plnění 

200 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením,
200 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku.

2. Pojištění odpovědnosti se sjednává bez spoluúčasti pojistníka, není-li v seznamu uvedeno, že se sjednává se spoluúčastí na pojistném plnění z pojistných událostí, k nimž dojde mimo Českou 
republiku, ačkoliv se pojistník sám zavázal tato vozidla mimo území ČR neprovozovat.

3. Pojištění odpovědnosti v kterékoliv variantě PLUS zahrnuje také doplňkové pojištění poškození vozidla při střetu vozidla se zvířetem, které je upraveno v oddílu III. VPP FLO 2016/03. Toto 
pojištění zaniká nejpozději se zánikem pojištění odpovědnosti, k němuž bylo poskytnuto.

4. Pojištění odpovědnosti v kterékoliv variantě PLUS sjednané pro osobní vozidlo, nákladní vozidlo nebo traktor zahrnuje také doplňkové úrazové pojištění řidiče, které je upraveno v oddílu 
v oddílu V. VPP FLO 2016/03. Toto pojištění zaniká nejpozději se zánikem pojištění odpovědnosti, k němuž bylo poskytnuto.

B. Kasko
Pojištěním Kasko se rozumí pojištění Allrisk, Havarijní pojištění a Pojištění pro případ odcizení. Pojištění se sjednává jako pojištění škodové.
1. Pro vozidlo je možné sjednat jednu z dále uvedených variant pojištění, sjednaná varianta je vždy uvedena pro každé vozidlo v seznamu:

a) Allrisk
Pojištění se sjednává pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie (včetně střetu se zvířetem), vandalismu, živelní události, požáru a výbuchu, a dále se sjednává pro případ 
odcizení.

b) Havarijní pojištění
Pojištění se sjednává pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie (včetně střetu se zvířetem), vandalismu, živelní události, požáru a výbuchu.

c) Pojištění pro případ odcizení vozidla
Pojištění se sjednává pro případ odcizení.

2. Allrisk, Havarijní pojištění a Pojištění pro případ odcizení se sjednávají se spoluúčastí pojištěného. Výše spoluúčasti u jednotlivého pojištěného vozidla je uvedena v seznamu.
3. Územní platnost pojištění

Pojištění se vztahuje na pojistné události, ke kterým dojde na území Evropy v geografickém smyslu s výjimkou Islandu, Grónska, Špicberků, Kanárských ostrovů, Madeiry, Kypru a Azorských 
ostrovů, není-li v seznamu výslovně uvedeno, že se vztahuje pouze na území České republiky.

C. Doplňková pojištění
1. Pojištění skel vozidla (oddíl lil. VPP FLO 2016/03)

Pojištění se sjednává pro případ poškození nebo zničení skel pojištěného vozidla v důsledku havárie, živelní události, odcizení a vandalismu. Pojištění se sjednává bez spoluúčastí pojištěného. 
Pojištění lze sjednat s pojistnými částkami dle tabulky níže, maximálně však s pojistnou částkou 100 000 Kč.

f Pojistné částky A

3 000 Kč 10 000 Kč 17 000 Kč 60 000 Kč

4 000 Kč 11 000 Kč 18 000 Kč 70 000 Kč

5 000 KČ 12 000 Kč 19 000 KČ 80 000 Kč

6 000 Kč 13 000 Kč 20 000 Kč 90 000 Kč

7 000 Kč 14 000 Kč 30 000 Kč 100 000 Kč

8 000 Kč 15 000 Kč 40 000 Kč
[ 9 000 Kč

16 000 Kč 50 000 Kč ________________ ✓
2. Pojištění poškozeni vozidla živelní událostí (oddíl lil. VPP FLO 2016/03)

Pojištění se sjednává jako pojištění na první riziko v rámci pojistného období pro případ poškození nebo zničení pojištěného vozidla, jeho částí nebo standardní výbavy, v důsledku pojistného 
nebezpečí: živelní událost nebo požár. Pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 100 000 Kč, se spoluúčastí pojištěného ve výši 1 %, min. 1 000 Kč.

3. Úrazové pojištění osob přepravovaných motorovým vozidlem (oddíl V. VPP FLO 2016/03)
Pojištění se sjednává pro případ úrazu osob přepravovaných motorovým vozidlem pro tato pojistná nebezpečí:
a) trvalé následky způsobené úrazem;
b) smrt způsobená úrazem;
c) denní odškodné za dobu nezbytného léčení u v pojistných podmínkách (oddíl V. VPP FLO 2016/03) vyjmenovaných úrazů.
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného.
Pojištění lze sjednat ve variantě
a) úrazové pojištění „všech sedadel", kdy pojištěnými osobami jsou řidič a osoby přepravované pojištěným motorovým vozidlem 

nebo
b) úrazové pojištění řidiče, kdy pojištěnou osobou je řidič pojištěného motorového vozidla.

' Varianta Pojištěná rizika Pojistné částky '

I.

smrt 60 000 Kč

trvalá invalidita 120 000 Kč

denní odškodné 60 KČ

II.

smrt 120 000 Kč

trvalá invalidita 240 000 Kč

denní odškodné 60 KČ

lil.

V

smrt 180 000 Kč

trvalá invalidita 360 000 Kč

denní odškodné 60 Kč J

Verze tisku 1
strana 2 z 5



99
.6

0.
35

.0
0 0

3.
20

16
 v

er
ze

 0
3

V153

4. Asistenční služby pro vozidlo do 3,51 (oddíl IV. VPP FLO 2016/03)
Pojištění se sjednává pro případ nepojízdnosti nebo nezpůsobilosti vozidla k provozu na pozemních komunikacích způsobené havárií, pokud k ní došlo při střetu vozidla na pozemní 
komunikaci, nebo poruchou vozidla, pokud k poruše došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. Pojistitel poskytuje Asistenční služby 
pro vozidlo do 3,5t prostřednictvím poskytovatele asistence společnosti Europ Assistance s.r.o.

r
Varianty

Limity pojistného plnění
ČR zahraničí

TOP 4 000 KČ 9 000 Kč

TOP PLUS 20 000 Kč 50 000 Kč
[top EXTRA

bez limitu bez limitu

5. Asistenční služby pro vozidlo nad 3,51 (oddíl IV. VPP FLO 2016/03)
Pojištění se sjednává pro případ nepojízdnosti nebo nezpůsobilosti vozidla k provozu na pozemních komunikacích způsobené havárií, pokud k ní došlo při střetu vozidla na pozemní 
komunikaci, nebo poruchou vozidla, jehož stáří ke dni vzniku pojištění nepřesáhlo 11 let od data uvedení do provozu, s následkem nepojízdnosti tažného nebo přípojného vozidla, pokud 
k poruše došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. Pojistitel poskytuje Asistenční služby pro vozidlo nad 3,51 prostřednictvím 
poskytovatele asistencé společnosti Europ Assistance s.r.o.

Pojistitel nebo pojistník může tento druh doplňkového pojištění vypovědět s měsíční výpovědní dobou do 1 měsíce ode dne oznámení vzniku pojistné události z tohoto druhu pojištění, a to 
výpovědí platnou pro všechna doplňková pojištění dle tohoto bodu, která jsou sjednaná pro vozidla této smlouvy.
Uplynutím výpovědní doby zaniknou všechna tato dosud trvající doplňková pojištění v rámci této smlouvy a současně již nelze pro nová vozidla sjednávat doplňkové pojištění Asistenční služby 
pro vozidlo nad 3,51, Pojistiteli náleží pojistné do zániku pojištění.

' Varianty Limity pojistného plnění

BASIC CZ 50 000 KČ

BASIC ZK 100 000 Kč

PREMIUM CZ bez limitu
[ PREMIUM ZK

bez limitu ,

6. Pojištění GAP Leasing (oddíl lil. VPP FLO 2016/03)
Pojištění se sjednává pro případ finanční újmy vzniklé pojištěnému tím, že pojistné plnění poskytnuté pojištěnému z pojištění Allrisk při totální škodě nebo při odcizení vozidla nedosáhne 
nesplacené výše jistiny dle splátkového kalendáře. Do pojištění může vstoupit pouze vozidlo, které je financováno formou finančního leasingu. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti 
pojištěného.

7. Pojištění spoluúčasti (oddíl III.D VPP FLO 2016/03)
Pojištění se sjednává pro případ, kdy oprávněné osobě vznikne nárok na pojistné plnění z pojištění Allrisk v případě odcizení nebo totální škody na pojištěném vozidle. Pojištění se sjednává 
bez spoluúčasti pojištěného.

8. Pojištění poškození vozidla při havárii při pracovní činnosti (oddíl lil. VPP FLO 2016/03)
Pojištění se sjednává pro případ vzniku škody na vozidle v důsledku sklápění vozidla nebo při činnosti vozidla jako pracovního stroje. Pojištění se sjednává se spoluúčastí pojištěného. Výše 
spoluúčasti u jednotlivého pojištěného vozidla je uvedena v seznamu.

9. Pojištění zavazadel (oddíl III. VPP FLO 2016/03)
Pojištění se sjednává pro případ škody vzniklé poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením zavazadla v důsledku živelní události, vloupání do vozidla nebo dopravní nehody. Pojištění se 
sjednává se spoluúčastí pojištěného ve výši 10 %, min. 500 Kč. Pojištění lze sjednat s pojistnými částkami dle tabulky níže, maximálně však s pojistnou částkou 100 000 Kč.

' Pojistné částky

10 000 Kč 60 000 KČ

20 000 Kč 70 000 Kč

30 000 Kč 80 000 Kč

40 000 Kč 90 000 Kč
[ 50 000 Kč 100 000 KČ J

10. Pojištění náhradního vozidla (oddíl lil. VPP FLO 2016/03)
Pojištění se sjednává pro případ, kdy oprávněný uživatel vozidla vynaloží náklady na pronájem / zapůjčení náhradního vozidla po dobu opravy pojištěného vozidla poškozeného při dopravní 
nehodě. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného.
Pojištění lze sjednat s těmito pojistnými částkami:

Pojistné částky ^
l 15 000 Kč | 30 000 Kč

D. Asistenční služby Generali (oddíl IV. VPP FLO 2016/03)
Pojištění se sjednává pro případ nepojízdnosti nebo nezpůsobilosti vozidla k provozu na pozemních komunikacích způsobené havárií, pokud k ní došlo při střetu vozidla na pozemní komunikaci, 
nebo poruchou vozidla, jehož stáří ke dni vzniku pojištění nepřesáhlo 11 let od data uvedení do provozu, pokud k poruše došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci. K sjednanému pojištění 
odpovědnosti, pojištění Allrisk a Havarijnímu pojištění pro osobní a nákladní vozidlo pojistitel poskytuje Asistenční služby Generali prostřednictvím poskytovatele asistence společnosti 
Europ Assistance s.r.o.\____________________________________________________________________________________________ /
Článek IV. Vznik a zánik pojištění jednotlivých vozidel

1. Pojištění jednotlivých vozidel se sjednává na dobu neurčitou,
2. Počátkem pojištění jednotlivého vozidla je při uzavření této smlouvy nejdříve den počátku pojištění smlouvy, pokud tento den následuje po uzavření smlouvy, nebo nejdříve dnem následujícím 

po uzavření smlouvy, pokud počátek pojištění smlouvy tomuto dni předchází, není-li v seznamu uveden jako datum vzniku pojištění datum pozdější.
3. Počátkem následně sjednaných pojištění odpovědnosti jednotlivých vozidel je okamžik, kdy byl vstup vozidla do pojištění odpovědnosti oznámen pojistiteli na emailovou adresu získatele / 

zaměstnance pojistitele ingrid_stoklasova@generali.cz, kterou je pojistitel oprávněn změnit zasláním příslušné informace na email pojistníka uvedený v úvodu smlouvy (dále jen „emailová 
adresa pojistitele"), neuvede-li pojistník v seznamu pozdější datum počátku pojištění vozidla.

4. Následně sjednaná ostatní pojištění jednotlivých vozidel vznikají na základě pojistníkovy žádosti o přijetí vozidla do těchto pojištění a to jakmile:
a) je tato žádost akceptována pojistitelem nebo
b) pojistitel se k této žádosti pojistníkovi nevyjádří do pěti pracovních dnů od oznámení takové žádosti na emailovou adresu pojistitele;

a to v obou případech k okamžiku, kdy byl vstup vozidla do těchto pojištění oznámen na emailovou adresu pojistitele, neuvede-li pojistník v seznamu pozdější datum počátku pojištění 
vozidla. Pokud ale pojistitel ve lhůtě uvedené v předchozí větě oznámí pojistníkovi, že vstup určitého vozidla do určitých pojištění neakceptuje, tak takové pojištění k takovému vozidlu 
nevzniká.

Žádosti - seznamy pojistníka zasílané pojistiteli dle tohoto článku musí dále obsahovat identifikaci vozidla (v minimálním rozsahu: VIN, druh vozidla, značka a typ vozidla) a rozsah 
požadovaného pojištění (varianta, limit, spoluúčast).

5. První pojistné období pojištění každého jednotlivého vozidla počíná k okamžiku počátku pojištění tohoto vozidla a končí vždy ve 24:00 dne, který bezprostředně předchází nejbližšímu dalšímu 
výročnímu dni smlouvy. Následující pojistná období se shodují s pojistným obdobím smlouvy.

6. Zvláště se sjednává, že pojištění jednotlivého vozidla nebo jeho změny lze sjednat nebo navrhnout jeho změnu též zasláním datové zprávy - seznamu na emailovou adresu pojistitele a že 
oznámení a vyjádření ve smyslu odst. 3. a 4. výše mohou pojistitel a pojistník provádět v listinné i elektronické podobě.

7. Jednotlivé druhy pojištění pro každé jednotlivé vozidlo zanikají samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy, touto smlouvou a všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele, 
kterými se dané pojištění řídí s tím, že podání směřující k zániku pojištění, a doklady příslušný důvod zániku prokazující, lze zasílat také v elektronické podobě na emailovou adresu pojistitele.

8. Seznamy podepisované pojistníkem a pojistitelem se stavem k výročnímu dni smlouvy obsahují přehled pojištěných vozidel dle smlouvy, včetně údajů o počátku a případném konci 
jednotlivých pojištění.

V_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ V

Verze tisku 1
strana 3 z 5

mailto:ingrid_stoklasova@generali.cz


99
.6

0.
35

.0
0 0

3.
20

16
 v

er
ze

 0
3

VI53

' Článek V. Sazby pojistného, slevy a přirážky

1. Výše ročního pojistného za pojištění Jednotlivých vozidel v návaznosti na zvolené varianty pojistných produktů (viz článek III. smlouvy), přiznané slevy a přirážky jsou uvedeny v seznamu.
2. Výše pojistného v následných pojistných obdobích smlouvy může být ovlivněna vyhodnocením škodního průběhu za předchozí hodnocené období, viz článek 17 VPP FLO 2016/03.

3. Pojištění odpovědnosti
Pojistitel přizná pojistníkovi slevu ze základního pojistného ve výši 15 %.

4. Pojištění Kasko
V případě nadstandardního zabezpečení vozidla může být poskytnuta také sleva za zabezpečení a v závislosti na dalších sjednaných variantách pojištění k danému vozidlu může být 
pojistníkovi poskytnuta tzv. sleva sdružená.

5. Pojištěni skel vozidla
Pojistitel přizná pojistníkovi přirážku ze základního pojistného ve výši 10%.

6. Sleva za dlouhodobost
Smluvní strany si ujednaly za tzv. dlouhodobost pojištění, tedy za minimální dobu trvání této smlouvy v délce 3 roků, slevu ve výši 10 % ze základního pojistného po všech jiných 
slevách/přirážkách pro jednotlivá pojištěná vozidla. Smluvní strany si výslovně ujednávají, že zanikne-li pojištění z důvodů na straně pojistníka či pojištěného před uplynutím takové doby je 
pojistník povinen zaplatit pojistiteli částku odpovídající takové poskytnuté slevě za celou dobu trváni pojištění (tj. rozdílu mezi celkovou částkou pojistného za dobu trvání pojištění, které by byl 
pojistník povinen uhradit, pokud by mu nebyla poskytnuta sleva, a částky pojistného, které uhradil podle smlouvy). Vyúčtování provede pojistitel a doplatek je splatný na základě faktury 
vystavené pojistitelem. Pojistník se zavazuje doplatek na pojistném uhradit. Sleva za dlouhodobost náleží od účinnosti této smlouvy.
V případě, že dojde ke změně v Sazebníku administrativních poplatků, je po dobu ujednané slevy za dlouhodobost platný Sazebník administrativních poplatků, který byl platný k datu sjednání 

smlouvy.
7. Produktové slevy/přirážky k základnímu pojistnému

Dojde-li v průběhu pojištění u některého z pojištěných vozidel ke snížení nebo zvýšení pojistného rizika (změna užití, změna zabezpečení), má pojistník povinnost tuto změnu bezodkladně 
nahlásit pojistiteli. Na základě toho pojistitel provede vyúčtování pojistného. Případné nedoplatky/přeplatky pojistného budou zohledněny ve faktuře.
a) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištěni odpovědnosti (A)

- vozidla taxi, vozidla nájemní, vozidla s právem přednostní jízdy (s výjimkou sanitního vozu) se pojišťují s přirážkou ve výši 50 %
-vozidla určená pro přepravu nebezpečného nákladu se pojišťují s přirážkou ve výši 100 %
- vozidla s trvale manipulační RZ se pojišťují s přirážkou 20 %

b) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění Kasko (u pojištění Allrisk a Havarijního pojištěno (C)
- vozidla taxi se pojišťují s přirážkou ve výši 100 %
- vozidla s právem přednostní jízdy (s výjimkou sanitního vozu), vozidla určená pro přepravu nebezpečného nákladu, vozidla s trvale manipulační RZ se pojišťují s přirážkou ve výši 20 %

c) sleva za zabezpečení v pojištění Kasko (u pojištění Allrisk a Pojištění pro případ odcizeni) (D)
- vozidla s nadstandardním zabezpečením (oproti povinnému zabezpečení článku 25 VPP FLO 2016/03) se pojišťují se slevou 10 %
- osobní vozidla zabezpečená aktivním vyhledávacím systémem se pojišťují se slevou 20 %
- slevy jsou poskytovány alternativně (tzn. lze poskytnout pouze jednu)

d) sleva za sdružené pojištění v pojištění Kasko (E)
- vozidla, která mají sjednáno současně pojištění odpovědnosti a pojištění Kasko, se pojišťují se slevou 5 %

^Článek VI. Úhrada pojistného

1. Sjednává se roční splátkové období, pojistné je hrazeno v jedné splátce na základě faktury vystavené pojistitelem. Splátka pojistného je splatná k datu uvedenému na faktuře. Úhrada ve 

splátkách nemá vliv na sjednané pojistné období.
2. Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání na účet pojistitele: 

č. účtu 900500/2700, VS je uveden na faktuře.
3. Bilanci pojistného za zaniklá pojištění vozidel a nově vzniklá pojištění vozidel je pojistitel oprávněn provést formou vyúčtování, přičemž v tomto vyúčtování jsou zahrnuty změny v pojištění, 

které pojistitel obdržel nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce, ve kterém proběhne vyúčtování pojistného. Změny doručené pojistiteli po uvedeném dni budou pojistitelem zohledněny až 
v následujícím vyúčtování.

v_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 7

^Článek VII. Prohlášení Pojistníka / Pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím 
a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením smlouvy jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které 
obsahují i poučení o ochraně osobních údajů.

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění 
odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené 
v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plněni').

Zprošťuji Pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění pojistitele, V případě vzniku škodné události dále:
a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do soudních, policejních, případné jiných úředních 

spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plnění.

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám 
z pojištěni') informace týkající se pojištění sjednaného smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně 
osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetně rodného čísla pro účely:

a) pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
b) nabízení obchodu a služeb pojistitele, dalších členů skupiny Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využití.

Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a aby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším členům skupiny Generali a spolupracujícím obchodním partnerům, 
a to i případné do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generali byly poskytovány také vybrané informace o mém pojištění.
Výše uvedené souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se i na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právnickou osobou.

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené ve smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil 
a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp, negativních následků nenahlášení změn 

(zejména při doručování korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem smlouvy 
včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem. 
v__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________7

Verze tisku 1
strana 4 z 5



99
.6

0.
35

.0
0 0

3.
20

16
 v

er
ze

 0
3

V153

'^Článek Vlil. Závěrečné ustanovení

1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu, tím není dotčen vznik, změna či zánik pojištění jednotlivého vozidla dle či. IV. této smlouvy.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři.

4. Přílohou této smlouvy jsou:
- Všeobecné pojistné podmínky pro flotilové pojištění vozidel (VPP FLO 2016/03)

- Pojistka
- Pojistník - Kopie živnostenského listu
- Seznam pojištěných vozidel

5, Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné vůle, určitě, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že proti ní nemají 
námitek a jako takovou ji prosty omylu a bez nátlaku podepisují.

X ........................................... ................................................. ................................................... ......... ............. J

ř Podpisy smluvních stran
\

datum

22.12.2016

J

Verze tisku 1
strana 5 z 5



v/133
i Kjyjzj zj\j / UUZ.U i u KJ I / IUIU

Příloha k flotilové pojistné smlouvě - Seznam pojištěných vozidel
žíslo flotilové smlouvy | 500042534 | seznam pojištěných vozidel k datu | 22. 12. 2016

GENERAL!

Všeobecné informace o vozidle POV Kasko Doplňkové pojištění
vlastník/

držitel
vozidla

Skla Úraz

Roční pojistné za jednotlivá pojištění celkem (Kč) 21 863 1 665 485 607

po
řa

do
vé

 č
ís

lo

čí
sl

o 
ná

vr
hu

 P
O

V

čí
sl

o 
ná

vr
hu

 K
as

ko

re
gi

st
ra

čn
í z

na
čk

a 
vo

zi
dl

a

to
vá

rn
í z

na
čk

a

ty
p 

(m
od

el
)

dr
uh

 v
oz

id
la

VI
N

ob
je

m
 (c

cm
)

hm
ot

no
st

 (k
g)

už
ití

 v
oz

id
la

po
če

t s
ed

ad
el

da
tu

m
 u

ve
de

ni
do

 p
ro

vo
zu

sé
rie

 a
 č

ís
lo

 T
P

za
be

zp
eč

en
í

úv
ér

/le
as

in
g

pr
od

uk
to

vé
 s

le
vy

/
př

irá
žk

y

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

sp
ol

uú
ča

st
 n

a
šk

od
ác

h 
v 

za
hr

an
ič

í

lim
it 

pl
ně

ni
va

ria
nt

a 
po

jiš
tě

ní

úr
az

 (z
da

rm
a)

st
ře

t z
e 

zv
íře

te
m

ro
čn

í p
oj

is
tn

é 
(K

č)

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

a
•o
i
a

ll 

1 i
£ a va

ria
nt

a 
po

jiš
tě

ni
po

jis
tn

á 
čá

st
ka

 (K
č)

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 v

 n
ov

é 
ce

ně
po

jis
tn

á 
čá

st
ka

 s
/b

ez
 D

PH

£

c
t

o po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 (K

č)
ro

čn
í p

oj
is

tn
é 

(K
č)

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ni

ro
zs

ah
 a

 v
ar

ia
nt

a
ro

čn
í p

oj
is

tn
é 

(K
č)

ro
čn

í p
oj

is
tn

é 
za

vo
zi

dl
o 

ce
lk

em
 (K

č)

vi
nk

ul
ac

e 
O

D
vi

nk
ul

ac
e 

D
O

vi
as

tn
iK

 s
no

an
y 

s 
i

dr
ži

te
l s

ho
dn

ý 
s

IČ
O

 (R
Č

) v
la

st
ní

ka
IČ

O
 (R

Č
) d

rž
ite

le

-
9263853701

DKA00008
Skoda osobní 1397 p 05.02.2003 IM

DE
1.1.2017

NE
100/100 NE

1 803
1.1.2017 NE Allrisk NE 01.01.2017 3000 01.01.2017 V1

4 560
p

9263853701 FABIA TMBDB16Y133719405 1580 5 BA034515 Ne ZÁKLAD NE 5 39 000 bez DPH 485 607 v

2
9263853702

RK16337
ČZ motocykl 176 p 7.4.1997 1.1.2017

NE
100/100 NE

508 508
p

MOTOCYKL TLZ487400RS500235 299 2 AN370718 Ne ZÁKLAD NE v

3
9263853703

RK3629
Multicar nákladní do 3,51 1997 p 23.11.2004 1.1.2017

NE
100/100 NE

2 781 2 781
p

M 25 1208981 3500 2 AG544875 Ne ZÁKLAD NE v

*
9263853704

1H83310
Sacher přívěs P 20.12.2007 1.1.2017

NE
100/100 NE

142 142
p

přívěs TKU53250570701101 750 UC297176 Ne ZÁKLAD NE v

5
9263853705

1H38823
Sacher přívěs P 23.09.2004 1.1.2017

NE
100/100 NE

142 142
p

PŘÍVĚS TKU53250140900650 750 BF731865 Ne ZÁKLAD NE v

6
9263853706

1H39234
Mul ti car nákladní do 3,51 1997 P 21.4.2004 1.1.2017

NE
100/100 NE

2 781 2 781
p

M 25 13206 3500 2 AG544618 Ne ZÁKLAD NE v

7
9263853707

3H82855
Multicar nákladní do 3,51 1997 P 20.4.1989 1.1.2017

NE
100/100 NE

2 781 2 781
p

M 25 11189 3500 2 AI826347 Ne ZÁKLAD NE v

8 9263853708
RK5475

Avia nákladní nad 3,51 3596 P 20.4.1989 1.1.2017
NE

100/100 NE
3 636 3 636

p
A31 TNAA31KK223300000 5600 2 UF654381 Ne ZÁKLAD NE v

9
9263853709

RKH2324
Škoda osobni 1289 P 2.12.1999 1.1.2017

NE
100/100 NE

1803 1 803
p

FELICIA TMBEEF613Y5264492 1470 S AO654509 Ne ZÁKLAD NE v

10
9263853710

RK3625
Zetor traktor 3596 P 20.7.1982 1.1.2017

NE
100/100 NE

1378 1 378
p

TRAKTOR KOLOVÝ 15359000000000000 5100 1 AG563247 Ne ZÁKLAD NE v

11
9263853711

RK4360
Zetor traktor 2697 P 26.3.1987 1.1.2017

NE
100/100 NE

1 378 1 378
p

TRAKTOR KOLOVÝ 20032000000000000 4830 'i A1108950 Ne ZÁKLAD NE v

12
9263853712

RK6663
Neuvedeno přívěs P 20.4.1995 1.1.2017

NE
100/100 NE

338 338
p

PŘÍVĚS TUZEMSKÝ 12928100000000000 8000 AM129751 Ne ZÁKLAD NE v

13
9263853713

RK6765
Neuvedeno přivěs P 16.4.1999 1.1.2017

NE
100/100 NE

338 338
p

PŘÍVĚS TUZEMSKÝ 12932800000000000 8000 AE459390 Ne ZÁKLAD NE v

14
9263853714

RK4274
Neuvedeno přivěs P 24.11.1977 1.1.2017

NE
100/100 NE

338 338
p

PŘÍVĚS TUZEMSKÝ 129137 8000 AE459388 Ne ZÁKLAD NE v

15
9263853715

HQ09234
Neuvedeno přívěs P 20.11.2004 1.1.2017

NE
100/100 NE

338 338
p

NÁVĚS TUZEMSKÝ 04043000000000000 2320 ZA008547 Ne ZÁKLAD NE v

Benerali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 Verze tisku 3



v/133

Všeobecné informace o vozidle POV Kasko Doplňkové pojištění
vlastník / 

držitel 
vozidla

Skla Úraz

Roční pojistné za jednotlivá pojištění celkem (Kč) 21 863 1 665 485 607

po
řa

do
vé

 č
ís

lo

čí
sl

o 
ná

vr
hu

 P
O

V

čí
sl

o 
ná

vr
hu

 K
as

ko

re
gi

st
ra

čn
í z

na
čk

a
vo

zi
dl

a

to
vá

rn
í z

na
čk

a

ty
p 

(m
od

el
)

dr
uh

 v
oz

id
la

V
IN ob
je

m
 (c

cm
)

hm
ot

no
st

 (k
g)

už
iti

 v
oz

id
la

po
če

t s
ed

ad
el

da
tu

m
 u

ve
de

ni
do

 p
ro

vo
zu

sé
rie

 a
 č

is
lo

 T
P

za
be

zp
eč

en
í

úv
ér

/le
as

in
g

pr
od

uk
to

vé
 s

le
vy

/
př

irá
žk

y

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ni

sp
ol

uú
ča

st
 n

a
šk

od
ác

h 
v 

za
hr

an
ič

!

lim
it 

pl
ně

ní
va

ria
nt

a 
po

jiš
tě

ní

úr
az

 (z
da

rm
a)

st
ře

t z
e 

zv
íře

te
m

ro
čn

í p
oj

is
tn

é 
(K

č)

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ni

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ni

ao
§

12
li 
11

va
ria

nt
a 

po
jiš

tě
ní

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 (K

č)

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 v

 n
ov

é 
ce

ně
po

jis
tn

á 
čá

st
ka

 s
/b

ez
 D

PH

ro
čn

í p
oj

is
tn

é 
(K

č)

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ni

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 (K

č)
ro

čn
í p

oj
is

tn
é 

(K
č)

po
čá

te
k p

oj
iš

tě
ni

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ni

ro
zs

ah
 a

 v
ar

ia
nt

a
ro

čn
i p

oj
is

tn
é 

(K
č)

ro
čn

i p
oj

is
tn

é 
za

vo
zi

dl
o 

ce
lk

em
 (K

č)

vi
nk

ul
ac

e 
O

D
vi

nk
ul

ac
e 

D
O

>.«
§1 
k c “ -C
E aí
cS:fc
>T3 IC

O
 (R

C
) v

la
st

ní
ka

IČ
O

 (R
Č

) d
rž

ite
le

16
9263853716 ZTS traktor 2900 p 1.1.1990 1.1.2017

NÉ
100/100 NE

1 378 1 378
P

JINÉ 00000000000000000 60000 1 Ne ZÁKLAD NE V

Vysvětlivky
Zabezpečení: I - imobilizér; M - mechanické: A - alarm s blokací; P - pasivní 
zabezpečení; S - aktivní zabezpečení
Užití vozidla: O - osobní účely; P - k podnikání (jiné); T - taxi; NN - transport 
nebezpečných nákladů; PJ - s právem přednostní jízdy; AP - autopůjčovna;
HI - historické; VT - veterán; TM - trvale manipulační RZ; AS - autoškola;
PV - předváděcí vůz
Leasing/úvěr: OperL - operativní leasing, FinL - finanční leasing, Uver - úvěr, Ne 
Produktové slevy/přirážky: A - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění 
odpovědnosti, B - sleva za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění odpovědnosti,
C - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění Kasko, D - sleva za zabezpečení 
v pojištěni Kasko, E - sleva za sdružené pojištění v pojištěni Kasko 
POV = Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

spoluúčast na škodách v zahraničí: ANO = 100 000 Kč, NE = 0 Kč 
střet se zvířetem = Pojištění poškození vozidla při střetu vozidla 
se zvířetem

Kasko: varianta pojištění: Allrisk; Havárie - Havarijní pojištění;
Odcizení — Pojištění pro případ odcizení
spoluúčast: 1 = 1%, min. 1 000 Kč; 3 = 1%, min. 3 000 Kč; 5 = 5%, min. 5 000 Kč;
10 = 10%, min. 10 000 Kč; 20 = 20%, min. 20 000 Kč; 30 = 10%, min. 30 000 Kč;
50 = 10%, min. 50 000 Kč 

Skla = Pojištěni skel vozidla 
Živly = Pojištění poškození vozidla živelní událostí
Úraz = Úrazové pojištění osob přepravovaných motorovým vozidlem:

varianty pojistných částek pro případ smrti / trvalých následků úrazu / denní odškodné: 
úrazové pojištění řidiče: R1 = 60 000 Kč /120 000 Kč / 60 Kč, R2 = 120 000 Kč / 
240 000 Kč / 60 Kč, R3 = 180 000 Kč / 360 000 Kč / 60 Kč 
úrazové pojištění všech sedadel vozidla: V1 = 60 000 Kč /120 000 Kč / 60 Kč, 
V2 = 120 000 Kč / 240 000 Kč / 60 Kč, V3 = 180 000 Kč / 360 000 Kč / 60 Kč

Asistenční služby = Asistenční služby pro vozidlo do 3,5 t nebo nad 3,5 t 
GAP = Pojištění GAP Leasing 
SÚ = Pojištění spoluúčasti
HPC = Pojištění poškození vozidla při havárii při pracovní činnosti 
Zavazadla = Pojištění zavazadel
NVOZ = Pojištění náhradního vozidla: pojistná částka: 15 000 Kč (limit/den 
1 500 Kč), 30 000 Kč (limit/den 2 000 Kč)
Vlastník shodný s / držitel shodný s: P - pojistník, V - vlastník, J - jiný

P.A. ANO 3°[ 1.0

Výpis změn
Připojišřuje se riziko Skla u poř. č. 1, 
Připojišťuje se riziko Úraz u poř. č. 1.

Rekapitulace ročního pojistného

POV 21 863 Kč Kasko 1 665 Kč doplňková pojištění 1 092 Kč ročni pojistné (celkem) 24 620 Kč
.......................-........................ J

Podpisy smluvních stran
podpis osoby oprávněné jednat za (íen^raii PníiQťnvmg a.s. podpis pojistný /

3enerali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 Verze tisku 3 o -z o


